
 

Styrelsens verksamhetsberättelse,  verksamhetsåret 
29 maj 2024 – 5 juni 2025 

Föreningens sjunde ordinarie stämma hölls 29 maj 2024 i Istorps församlingshem. Stämman 
genomfördes fysiskt efter kallelse till samtliga medlemmar enligt reglering i föreningens stadgar.  
Stämman valde följande styrelse för det kommande verksamhetsåret:  

Thomas Lennartsson, ordförande på 1 års förordnande 

Ros-Marie Olsson, ordinarie ledamot med 1 år kvar på förordnande 

Kjell Carlsson, ordinarie ledamot med 1 år kvar på förordnande 

Anders Jändel, ordinarie ledamot med 1 år kvar på förordnande 

Stefan Willner, ordinarie ledamot med 1 år kvar på förordnande 

 Björn Hyberg, omvaldes för 2 år som ordinarie ledamot 
Ludvig Nordgren, omvaldes för 2 år som ordinarie ledamot 
Johan Losman, omvaldes för 2 år som ordinarie ledamot 
 

Stämman valde också Tommy Karlsryd till ordinarie revisor och Hans Soergel 
som revisorsersättare. 

 

Styrelsen konstituerade sig vid det första styrelsemötet, och utsåg Johan Losman till vice ordförande, 
Rod-Marie Olsson till kassör och Björn Hyberg till sekreterare. Styrelsen formade arbetssätt och 
fördelning av huvudsakliga ansvarsområden för sitt arbete.   
Styrelsen har sedan stämman 2024 haft fem ordinarie möten, och varit beslutsmässig vid samtliga. 
Föreningens revisorer och valberedning har haft sporadisk kontakt med styrelsen sedan stämman 2024. 

Föreningens geografiska område är definierat att vara Istorp och Öxnevalla, men inkluderar även enstaka 
fastigheter i direkt närhet till detta område. Antalet medlemmar i föreningen är 348, och 398 
anslutningar i olika fastigheter ingår i föreningens nät per 1 maj 2025. Föreningen presenteras på 
hemsidan www.fibisox.se. Nyheter och information annonseras kontinuerligt för medlemmar och 
uppmanar även till dialog. Frågor som medlemmar mailar till styrelsen besvaras snarast möjligt.  

Under året har de sista kvarvarande punkterna från slutbesiktningen av fibernätet åtgärdas via 
entreprenadföretaget och åtgärdats.  

Återbetalning av överskjutande insats har återbetalats till medlemmar. Den månantliga serviceavgiften 
har också sänkts. 

Enstaka avbrott på fibernätet har inträffat vilka har åtgärdats inom en rimlig tidsram. 

Några nya anslutningar har tillkommit under året. 

http://www.fibisox.se/
http://www.fibisox.se/


Styrelseledamöter har sedan förra stämman deltagit i olika digitala möten av vikt för föreningens 
fortsatta verksamhet. Kontakter i form av samtal och möten har fortlöpande tagits med andra 
fiberföreningar, PTS, möjliga samarbetsparter och samverkansparter.   

Inbjudan till föreningens sjunde ordinarie stämma den 5 juni 2025 annonserades i Markbladet liksom på 
föreningens hemsida, och skickades i mail och per post till medlemmar enligt föreningens stadgar. 
Protokoll från föreningens tidigare stämmor finns tillgängliga på föreningens hemsida.  
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